ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-

MT
FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 391/2016
DATA: 12 de Maio de 2016.
SÚMULA: Designa os servidores que menciona, para
compor o quadro de Analista Ambiental no âmbito da
Secretaria Municipal de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável, visando o Licenciamento
Ambiental de atividades relacionadas a impactos locais

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art.1° - Designar, os servidores que menciona, conforme segue.

NOME CARGO DESIGNAÇÃO
Marinete Judite Marçal Bióloga Analista Ambiental
Charlles Hoffmann Engenheiro Agronomo Analista Ambiental

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

Cláudia-MT, 12 de Maio de 2016.

JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

REGISTRA - SE
PUBLIQUA - SE
CUMPRA - SE